
 

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

от  07.03.2024                                                                      №  96 - ОД 
 

г.Ейск 
 
 

О назначении ответственного  

по аттестации педагогических работников 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 07 

апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», приказом Министерства образования и науки Краснодарского 

края от 19.05.2015 г. № 2310 «Об утверждении региональных документов по 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, Краснодарского края» приказываю: 

  

1.Назначить с 07.03.2024 года по 31.12.2024 года Удикову Натэллу 

Валерьевну, старшего воспитателя - ответственным за проведение аттестации 

и оформление документации. 

2. Вменить в обязанности: 

2.1.Оформление уголка по аттестации: 

- ведение нормативных документов; 

- составление графика проведения аттестации; 

- подбор рекомендуемой педагогической литературы по данному 

вопросу. 

3.Строго соблюдать план по аттестации педагогических работников. 

4. Признать утратившим силу приказ МБДОУ ДСКВ №16 г.Ейска МО 

Ейский район от 09.01.2024 года №27-ОД «О назначении ответственного по 

аттестации педагогических работников» 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                     Н.К. Лемехова  

 

 

С приказом ознакомлены: 

«_____»  ____________ 2024 г. _______________ /______________/ 
 



  


		2024-03-26T09:52:14+0300
	Лемехова Наталия Константиновна




